

Zakázka: 340/21 - Oprava podlah finanční a personální oddělení

Zákazník : Léčebna TRN Janov

Termín realizace: dle dohody a s ohledem na teplotní a vlhkostní stav stavby

Doba realizace: cca 3 dny vč. technologických pauz

Platební podmínky: faktura 14 dnů

Záruční doba: 2 roky

položka	množství	MJ	Kč/MJ	celkem Kč
Demontáž a odnos původní krytiny – nelepené	44,90	m ²	35,00 Kč	1 571,50 Kč
Likvidace odpadu	1,00	úkon	650,00 Kč	650,00 Kč
Zametení a vysátí podkladu	44,90	m ²	25,00 Kč	1 122,50 Kč
Penetrace Kiesel Okatmos EG20	44,90	m ²	48,00 Kč	2 155,20 Kč
Nivelační stěrka Kiesel F210, vrstva 5mm	44,90	m ²	270,00 Kč	12 123,00 Kč
Přebroušení nivelační stěrky taliřovou bruskou, vč. vysátí	44,90	m ²	45,00 Kč	2 020,50 Kč
Pokládka PVC vč. lepení	44,90	m ²	110,00 Kč	4 939,00 Kč
Svár PVC za studena	0,80	bm	70,00 Kč	56,00 Kč
PVC sokl vč. montáže	33,70	bm	75,00 Kč	2 527,50 Kč
Lišta přechodová elox vč. montáže	3,20	bm	340,00 Kč	1 088,00 Kč
Schodová hrana elox vč. montáže	1,60	bm	340,00 Kč	544,00 Kč
PVC Supreme Plus š. 4m - 6,80+5,30bm	48,40	m ²	367,00 Kč	17 762,80 Kč
Manipulace s materiálem podlah	48,40	m ²	25,00 Kč	1 210,00 Kč
Doprava 2x	36,00	km	13,00 Kč	468,00 Kč
Celkem bez DPH				48 238,00 Kč
DPH 21 %				10 129,98 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ				58 367,98 Kč

Vážení zákazníci, chceme maximálně chránit Vaše zdraví i zdraví našich zaměstnanců při montážích. Dodržujte obecně platná doporučení. Používejte v maximální míře prostředky osobní ochrany proti šíření COVID 19. Alespoň roušku. Snažte se zkrátit a omezit kontakt s montážníkem na minimum. Případný špatný zdravotní stav nám bezodkladně oznamte. V případě nedodržení výše uvedených opatření je montážník oprávněn ukončit montáž. Následně budou vyúčtovány doposud vzniklé náklady. Montáž bude dokončena po zavedení potřebných opatření z Vaší strany. Děkujeme za pochopení!

S pozdravem

V Rokycanech, 05.10.2021

Jan Sutr